e xce p to  uno, et cum  sm altis, ponderis librarum  septem  cum  dim idia.

Item  alia C ru x  aliquantolum  m inor argentea deaurata cum  suo C ru ci

fixo  et pom is et sm altis, uno p om o tantum  deficiente, librarum  septem  

et untiarum  duarum .

Item  alia C ru x  parva argentea deaurata cum  suis sm altis et pom is, et 

cum  12. re liq u iis , librarum  duarum  et untiarum  d u aru m , sine C rucifixo.

Item  alia  C ru x  parva argentea deaurata antiqua cum  duobus C ru ci

fixis sm altatis, uno v iv o  et a lio  m ortuo, cum  lign o S . C ru cis  in fine, et in 

capite  cum  una cruce de crista llo , et in fine cum  uno p om o de crista llo  

et suo pede argenteo, librarum  trium .

Item  C ru x  una de loton o m ediocri.

Item  T abern acu lu m  unum m agnum  argenteum  deauratum  cum  una 

cruce in capite et suis ornam entis ad portandum  D om inicum  C orpu s.

Item  T u r ib ilo  uno argen teo  librarum  duarum et untiarum  octo.

Item  N a vice lla  una argentea cum  suo c o c le a r io , ad retinendum  thus 

pro incensando, ponderis untiarum  octo.

Item  T ab ern aco lu m  unum parvum  argenteum  deauratum  pro portando 

C o rp u s D o m in i infirm is.

Item  candelabra duo argentea ponderis librarum  novem  que elargitus 

est d.nus A n dreas de G an dulphis praepositus.

Item  P a x  una argentea deaurata cum  ym agin c Salvatoris benedicen tis, 

in v itr io  aliquantolum  fracto in fine, et cum  suo m anicho.

Item  alia  P ax  de argento deaurato et anielato cum figuris A num ptia- 

tionis Beate V irg in is , et cum  figura Jesu C h risti in c u lm in e , et in fine 

cum  duobus a n g e lis , et in m edio transforata, et in qua in m edio est 

A g n u s  D ei in tu s , quas duas P aces elargitus est reverendus d.nus C a r

dinalis Bononien.

Item  a lie  due P aces argento in tu s, et cum sm altis cum  figuris P ietatis 

et ab extra de octono.

Item  N a vice lla  una argentea in form a arcae transforatae, in qua est unum 

tabern acolum  parvum  cum  sanguine S alvatoris, aliud tabernacolum  parvum  

in quo est de cap illis  Beatae V irg in is , et una C ruce de argento parva in qua 

est de lig n o  verae  C ru cis D om ini nostri Jesu C h risti (i).

( l )  Ia altri inventari del 1550 e del 15 7 5 , che trovanti nella F ilia  I dello s teu o  Archivio 

capitolare , si dice che nella medesima um etta a forma d' arca v ’ era un* ampolla col sangue 

preziosissimo di C risto, altra Ampolla con de' capelli di Μ. V . ed altra con una S . Spina, e 

forse con m aggiore esattezza. L e quali tre Insigni Reliquie colle ampolline che le contenevano
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hem  1 abernaculum  unum parvum argenteum cum digito S. Andreae.

Item C offanetum  unum de gesso in quo est unum vas parvum  vitreum 

quo sunt plures reliquie sanctorum.

Item Cassetta una de corio nigro in qua est unus coflanetus de ebore 

figuratus de figuris relevatis per Annumptiationem Beatae V irgin is et N a 

tivitatem  D o m in i, circumdatus de argento deaurato, cum  suis clausuris 

et clavis, et cuifi quatuor pedibus de argento in figuris A ngelorum  et 

cum lapidulis vitreis colore turchini et cum suo manicho de argento, in 

quo est unum  vas parvum cristalli fulcitum de argento in quo est de 

spina seu de lign o  s. Crucis.

Item tabernaculum  unum de ebore ubi est imago Beatae V irg in is  cum 

suo F ilio  in b ra ch iis , et a partibus S. Antonj et S. B ern ard i, et in 

capite cum  uno A ngelo numptiante Beata Virgo.

Item A m p o lin e  duo de argento prò vino et aqua dandis, ponderis libre 

unius.

Item P astorale  unum de ramo cum suo baculo ligneo diviso in tres 

partes.

Item Pueri tres sive figure tres parve cum figura D om ini nostri Jesu 

Christi cum  suis vestibus de setta.

Itera C a lix  unus magnus pulcer cum sua patena et cum  suis sm altis de 

argento deaurato elargitus per prefatum reverendum dom inum  C ard i

nalem , ponderis librarum duarum et untiarum undecim.

Item C a lices  decem et octo cum patenis sexdecim.

Item T ab u lae  duae copcrue de argento.

Item F rixium  unum magnum ab a lu r id e  argento cum roxis 15. de ar

gento et sm altis 9. cura diversis figuris et crucibus duabus et foliis quin

decim ac fioram is octo m agnis, et uno scuto ad form am  unius castelli 

super vcluto  n igro.

Item A n u lo s septem aureos et sexdecim argenteos.

Item una vestis corporalium de sericho rubro ab una parte et ab alia 

rechamata de certis perlis et figuris quando Christus o ra v it in orto, cum 

pomis octo.

Item alia vestis  corporalium de sericho rubro ab una parte et ab alia de 

celesti sericho figurato et aurato, cum pomis quatuor de sericho viridi.

furono poi riposi» io «Ircttanti piatoli tabernacoli 4' argento 4’ egregio lavoro e d'elegantissis- 

sima formi, ( illi eseguire da! MigiUrito della Comuniti di S i r a u ,  c da esso solennemente 

consegnati, assiema ad altri dot contenenti parìe 4' un pannolino della B . V. e due denti di 

S. Apollonia, al canonico custode della sacristia Paolo Beociti, il io  gennaio té jo .
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Item alia vestis corporalium de sericho rubro ab una parte et ab alia 

de sericho celesti figurato deaurato, cum pomis quatuor de sericho viridi.

E l a n e t æ .

Pianeta una alba brocata auro cum aliquibus floribus paunatiis et azurinis 

cum armis d.ni Nicholai  P apae q u i n t i , cum frixio deaurato valde pulcro, 

et fodrata de brochatino albo, quam dedit d.nus cardinalis Bononien.

Item Pianeta una de brocato veluti cremexini pavonatii  cum  sua dal

matica et funicella ejusdem brochati,  quas donavit  predictus Cardinalis  

suae Capellae.

Item Pianeta una de crem ixi cum suo frixio dalm aticha et tunicella 

ejusdem veluti cum  frixiis et aliis orn am en tis ,  cum arm is d.ni C esaris  et 

d.nae Catherinae.

Item Pianeta  una de cremexi rubro cum  suo f r ix io ,  et est capellae 

S. A ugustin i.

Item Pian eta  una de dam aschio  rubro cum sua dalm aticha et tunicella, 

cum  suis frixiis et ornam entis, cum arma d.ni Andreae.

Item Pianeta una damaschini albi cum suo frixio, quam donavit  d.nus 

Cardinalis.

Item dalmaticha una et tunicella de cetanino raso a lbo, veteres, et cum 

armis prefati d.ni Andreae.

Item Pianeta una damaschi albi figurati cum suo f r ix io ,  cum  armis 

duabus a parte retro circha f in e m , que habita fuit a ser P ie ro  Bertoni 

cive fiorentino.

Item Pianeta una de cremixi figurato cum frixio sanctae C a therin ae  a 

flores, quam donavit d.na M argarita  quondam Hectoris.

Item Pianeta de veluto celesti plano cum suis frixiis et aliis ornamentis, 

quam donavit d.nus Magnificus de Parentucellis.

Item  Pianeta una de veluto nigro plano cum  sua dalm aticha et tuni

cella, frixiis et aliis ornamentis, quam donavit d.nus Cardinalis.

Item Pianeta  una brochati veteris de azurro cum armis domus paternae 

S y lv e s tr i  A ntonj de Griffis data Capellae  S. Nicolai.

Item  Pian eta  una de cetanino raxo crocei coloris.

Item P ia n e ta  una de veluto nigro figurato sine frixio.

Item Pian eta  una de zam eloto nigro de veluto cum frixio zam e lo ti  de 

crem exi et cum  sua dalmaticha et tunicella quam donavit d.nus Joannes 

de Griffis.

Item D a lm a tich a  una de sirico raso azurro, et cum suis orn am en tis  de 
crem exi.
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Item T u n ice l la  una antiqua de veluto viridi.

Item Pianeta  una veluti celestis raxi cum frixio et insignis illorum 

de Bonaparte.

Item Pianeta  una damaschini figurati deaurati cum roxis, violis, mali- 

bus etc., cum  frixio in quo in parte est depicta Anumptiata et in parte 

sancta Catherina.